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长江出版传媒股份有限公司

2025 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

长江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第3号行业信息披露：第十一号——新

闻出版》的相关规定，现将公司2025年第三季度主要经营数据（未经

审计）公告如下：

单位：万元 币种：人民币

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%)

2024年
1-9月

2025年
1-9 月

增长

率（%）

2024年
1-9月

2025年
1-9月

增长

率（%）

2024年
1-9 月

2025年
1-9月

增长

率（%）

2024年
1-9月

2025年
1-9月

增

长

出版

业务
416,880 407,027 -2 146,679 147,384 0 96,742 95,627 -1 34.0 35.1 1.1

发行

业务
533,727 548,264 3 394,345 381,396 -3 279,272 274,167 -2 29.2 28.1 -1.1

物资

销售

业务

— — — 42,371 36,314 -14 40,579 34,678 -15 4.2 4.5 0.3

备注：上述数据为初步统计数据，未含分部间抵销数，仅供各位投资者参考。相关数据

以公司定期报告为准。

特此公告。

长江出版传媒股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 29 日
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